. FUNDACIONSYSCAFE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
 NIT: 901.473.129-9

A 31de Diciembre de 2021
ACTIVO
CORRIENTE
Caja 1.238.260
Bancos Comerciales 2.215.981
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 3.454.241
TOTAL ACTIVO 3.454.241
PASIVO
CORRIENTE
Retencion en la Fuente 71.000
TOTAL PASIVO CORRIENTE 71.000
TOTAL PASIVO 71.000
PATRIMONIO
Aportes -
Excedentes del Ejercicio 3.383.241
Superavit Por Valorizacion 0
TOTAL PATRIMONIO 3.383.241
TOTAL PASIVO + TOTAL PATRIMONIO 3.454.241

C.C. 93.564,981
Representante Legal T.P.208.191-T




FUNDACION SYSCAFE

* ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

NIT: 801.473.129-9

DEL 09 DE MARZQ DE 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

INGRESOS OPERACIONALES

OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS COMUNITARIOS
Actividades de servicios sociales (Educacion)
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTAS (DB)
Devoluciones, rebajas y descuentos en ventas
UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
HONORARIOS

GASTOS LEGALES

GASTOS OPERACIONALES DE VENTAS
SERVICIOS

UTILIDAD OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES

FINANCIEROS

DIVERSOS

DONACIONES

GASTOS NO OPERACIONALES

FINANCIEROS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS DIVEROS (DONACIONES)

EXCEDENTES DEL EJERCICIO

C.C. 93 364. 981
Representante Legal

1.731.176

84

200.000
5.900

2.076.000

2.009
142

10.000.000

228.832
71.260

5.768.101

C.C. 1110.507.195
T.P.208.191-T

1.731.176

84

1.731.092

205.900

2.076.000

550.808

10.002.241

6.068.193

3.383.240



