FUNDACION SYSCAFE ESTADO DE SITUACION FINANCIERA NIT: 901.473.129-9 A 31 de Diciembre de 2021

ACTIVO	
CORRIENTE	
Caja	1,238,260
Bancos Comerciales	2.215.981
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	3,454,241
TOTAL ACTIVO	3.454.241
PASIVO	
CORRIENTE	
Retención en la Fuente	71.000
TOTAL PASIVO CORRIENTE	71.000
TOTAL PASIVO	71.000
PATRIMONIO	
Aportes	기원하다 회사의 그런 얼마나 그래.
Excedentes del Ejercicio	3.383.241
Superavit Por Valorización	0
TOTAL PATRIMONIO	3.383.241
TOTAL PASIVO + TOTAL PATRIMONIO	3 454 241

JOSE OMAR MAYORGA PABON C.C. 93.364,981

Representante Legal

DIEGO AUGUSTO NORENA DAZA C.C. 1110.507.195 T.P.208.191-T

FUNDACION SYSCAFE **ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL** NIT: 901.473.129-9 DEL 09 DE MARZO DE 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

INGRESOS OPERACIONALES		
OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS COMUNITARIOS		1.731.176
Actividades de servicios sociales (Educación)	1.731.176	
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTAS (DB)		84
Devoluciones, rebajas y descuentos en ventas	84	
UTILIDAD BRUTA		1.731.092
GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION		205.900
HONORARIOS	200.000	
GASTOS LEGALES	5.900	
GASTOS OPERACIONALES DE VENTAS		2.076.000
SERVICIOS	2.076.000	
UTILIDAD OPERACIONAL		- 550.808
INGRESOS NO OPERACIONALES		10.002.241
FINANCIEROS	2.099	
DIVERSOS	142	
DONACIONES	10.000.000	
GASTOS NO OPERACIONALES		6.068.193
FINANCIEROS	228.832	
GASTOS EXTRAORDINARIOS	71.260	
GASTOS DIVEROS (DONACIONES)	5.768.101	
EXCEDENTES DEL EJERCICIO		3.383.240

JOSE OMAR MAYORGA PABON

C.C. 93.364.981 Representante Legal DIEGO AUGUSTO NORENA DAZA

C.C. 1110.507.195 T.P.208.191-T